Offentlig sgkerliste -

921 - Vil du bidra til 3 gjgre Sametinget til en attraktiv arbeidsplass?

Antall sgkere:
Antall kvinner:
Antall menn:
Hvorav trukket seg:

Fornavn

4
4
0
0

Etternavn

Navaerende stilling

Unntatt

Veslemgy
Kristine

3 Nina

4 Unntatt

Offentlighet
Dahl

Berg

Offentlighet

41 Kvinne

60 Seniorradgiver Kar Kvinne

32 Regionsansvarlig HALD- Mosjgen Kvinne
og Vefsnaregion

46 Kvinne
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